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LISTE DES AGREMENTS ACCORDES

I. Agréments en chimie, physico-chimie et écotoxicologie
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Matrice

Parametre

Anthracéne
Antimoine

Arsenic

Azote Kjeldahl
Baryum
Benzo(a)anthracene
Benzo(a)pyréne
Benzo(b)fluoranthene
Benzo(k)fluoranthéne
Benzéne
Bromoforme

Bromure

Cadmium

Calcium

Carbone Organique
Chlorates

Chloroforme

1458

1376

1369

1319

1396

1082

1115

1116

1117

1114

1122

6505

1388

1374

1841

1752

1135
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Matrice

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce
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Eau douce
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Eau douce
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Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Paramétre

Chrome

Chryséne

Cobalt

Conductivité a 25°C

Demande Chimigue en Oxygéne (DCO)

Dibenzo(a,h)anthracene
Dichlorométhane
Dichloroéthane-1,2
Fluoranthéne

Fluorure anion
Fluoréne

Indice ST-DCO
Magnésium

Matieres en suspension
Molybdene

Naphtaléne

Nickel

1389

1476

1379

1303

1314

1621

1168

1161

1191

7073

1623

6396

1372

1305

1395

1517

1386
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Matrice

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce
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Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Paramétre

Nitrates

Oxygeéne dissous
Phénanthréne

Potassium

Potentiel en Hydrogene (pH)
Pyréne

Sodium

Température de I'Eau

Titre alcalimétrique (T.A.)
Titre alcalimétrique complet (T.A.C.)
Toluene

Trichloroéthylene

Turbidité - Disque de Secchi
Tétrachloroéthylene
Tétrachlorure de carbone
Vanadium

Xyléne

1340

1311

1524

1367

1302

1537

1375

1301

1346

1347

1278

1286

1332

1272

1276

1384

1780
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Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Eau résiduaire

Matrice

Paramétre

Carbone Organique

Chlorures

Chrome hexavalent

Demande Biochimique en oxygéne en 5 jours (D.B.0.5)
Demande Chimigue en Oxygéne (DCO)
Fluorure anion

Indice Cyanures totaux

Indice Phénol

Indice ST-DCO

Matiéres en suspension

Mercure

Nitrates

Nitrites

Orthophosphates (PO4)

Sulfates

1841

1337

1371

1313

1314

7073

1390

1440

6396

1305

1387

1340

1339

1433

1338
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[ll. Agréments en hydrobiologie

Pas d'agréments de ce type
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